COMUNE DI GATTINARA

PROVINCIA DI VC

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 29 DEL 02/04/2025

MANTENIMENTO IN ESERCIZIO SERVIZI DI CONNETTIVITA E TRASMISSIONE
DATI IN MOBILITA - FASTWEB SPA - CIG: B651519684 - B6532A7A2C

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art. 147-bis del
D.Lgs. 267/2000

ATTESTA

la regolarita contabile dell’atto sopra riportato e attesta altresi che in data 02/04/2025

€ stato registrato I'impegno di spesa in contabilita e da tale data 'atto deve intendersi dotato

della relativa copertura finanziaria con I'imputazione di seguito riportata:

Settore

C/R

Anno

Imp / Sub

Interv.

Voce

Cap.

Art. | Stanz./
Residuo

Gia
Utilizzato

Importo €

AREA 1
SETTORE 1
Area
Amministrat
iva

2025

381

01061

580

7

1 3.500,00

1.350,00

400,00

AREA 1
SETTORE 1
Area
Amministrat
iva

2025

382

01111

800

26

1 5.200,00

1.090,68

2.200,00

AREA 1
SETTORE 1
Area
Amministrat
iva

2025

383

01111

800

26

1 5.200,00

3.290,68

400,00

Gattinara, 02/04/2025

FIRMATO DIGITALMENTE DAL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
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CARUSO Dr.ssa Donatella
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