

# COMUNE DI GATTINARA

PROVINCIA DI VC

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 29 DEL 02/04/2025

**OGGETTO:**

**MANTENIMENTO IN ESERCIZIO SERVIZI DI CONNETTIVITÀ E TRASMISSIONE DATI IN MOBILITÀ - FASTWEB SPA - CIG: B651519684 - B6532A7A2C**

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000

**ATTESTA**

la regolarità contabile dell'atto sopra riportato e attesta altresì che in data **02/04/2025** è stato registrato l'impegno di spesa in contabilità e da tale data l'atto deve intendersi dotato della relativa copertura finanziaria con l'imputazione di seguito riportata:

Settore	C / R	Anno	Imp / Sub	Interv.	Voce	Cap.	Art.	Stanz. / Residuo	Già Utilizzato	Importo €
AREA 1 SETTORE 1 Area Amministrat iva	C	2025	381	01061	580	7	1	3.500,00	1.350,00	400,00
AREA 1 SETTORE 1 Area Amministrat iva	C	2025	382	01111	800	26	1	5.200,00	1.090,68	2.200,00
AREA 1 SETTORE 1 Area Amministrat iva	C	2025	383	01111	800	26	1	5.200,00	3.290,68	400,00

Gattinara, **02/04/2025**

FIRMATO DIGITALMENTE DAL  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

